FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 04/10/2016

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público IFMA nº. 001, de 26/08/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público IFMA nº. 001, de 26/08/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme relação indicada no

ANEXO ÚNICO e nos seguintes termos:

1. Os candidatos com Recurso DEFERIDO estão regularmente inscritos neste Concurso

Público.

2. Os candidatos com Recurso INDEFERIDO, caso desejem participar deste Concurso

Público, deverão fazer nova inscrição e realizar o pagamento da respectiva Guia de

Recolhimento da União – GRU dentro dos prazos indicados no Edital de Abertura do

Concurso Público Concurso Público IFMA nº. 001, de 26/08/2016, como disposto no Item

7.9. desse mesmo Edital de Abertura.

3. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação 001-008, quanto documento em que o

candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de

Recurso), estão disponíveis para consulta na página deste Concurso Público no site da

Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de outubro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 04/10/2016
Julgamento dos Recursos contra Indeferimento da Isenção do Valor De Inscrição

Edital de Concurso Público IFMA nº. 001, de 26/08/2016

ANEXO ÚNICO – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

1.  3412008 ADAO MARCILIO PEDROSA HELAL INDEFERIDO

2.  3412539 ALAN ELIAS SILVA INDEFERIDO

3.  3408418 ANA PAULA MENDES ERICEIRA INDEFERIDO

4.  3426981 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO

5.  3414311 DEBORA MICHELLE TEIXEIRA COSTA INDEFERIDO

6.  3423662 DENISE FERNANDA TUDES MURY INDEFERIDO

7.  3416631 ELIMARIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

8.  3408248 FRANCIANE SILVA DE SOUSA INDEFERIDO

9.  3421112 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO

10.  3407586 GENIR LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDO

11.  3404358 GILCILENE DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO

12.  3414884
GLAUCIENE ASSUNCAO DA SILVA

INDEFERIDO

13.  3414931 DEFERIDO

14.  3405826 JAKELINE VERAS DA SILVA INDEFERIDO

15.  3417042 JOAO DILSON ALVES DE SOUSA INDEFERIDO

16.  3413251 JULIANA MARQUES DE SOUSA INDEFERIDO

17.  3406636

KELIANE DA SILVA VIANA

INDEFERIDO

18.  3406661 DEFERIDO

19.  3406709 INDEFERIDO

20.  3415121 KENESON KLAY GONCALVES MACHADO DEFERIDO

21.  3423344 KLAUBER CORREA FRAZAO INDEFERIDO

22.  3401324 LEANDRO MARTINS FERREIRA INDEFERIDO

23.  3401332 LEILSON NOVAES ARRUDA INDEFERIDO

24.  3403823 LUIS EDUARDO MARQUES MENDES INDEFERIDO

25.  3417476 LUIS GUILHERME ABREU LIMA INDEFERIDO

26.  3405664 MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS CARDOSO INDEFERIDO

27.  3409678 MARIA LUANA DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO

28.  3407268 MATOZALEM DE SOUSA INDEFERIDO

Página 3 de 3

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

29.  3413871 NILZA DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

30.  3406555 PATRICIA MELO DA SILVA INDEFERIDO

31.  3408434 RAIMUNDO NONATO BRANDÃO FONSECA JUNIOR INDEFERIDO

32.  3404722 REGINALDO DA SILVA FRANCA INDEFERIDO

33.  3414442 SAMARA LIMA SANTOS INDEFERIDO

34.  3414809 SIMONE DE SOUZA VIEIRA OLIVEIRA INDEFERIDO

35.  3413675 TAMNA JOANAN FARIAS LIMA GUEDES INDEFERIDO